Empresa COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE
DO NORTE - COSERN, inscrita no CNPJ sob nº 08.324.196/0001-81,
situada na Rua Mermoz, nº 150, Baldo, Natal/RN, CEP 59.025-250.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, I, b; §1º da Lei n.º 8.666/1993.

VALOR  TOTAL  ESTIMADO:  Alterado  de  R$  7.200,00  (sete  mil  e
duzentos reais) para R$ 9.000,00 (nove mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo
Unidade: 001 – Câmara Municipal de Lajes
Função: 01 - Legislativa
Sub/função: 031 - Ação Legislativa
Projeto  atividade:  2001  –  Manutenção  das  Atividades  da  Câmara